

Reparatia Acoperis Centrul de Reabilitare

„Sabunina,,or.Vulcanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 483 894,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1.Capitolul 1.1.Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	670,0000	37,220	24 937,400
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperi? - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	670,0000	9,780	6 552,600
		<i>Total</i>	Lei			31 490,000
		Total 1.1.Capitolul 1.1.Lucrari de demolare Inclusiv salariu				31 490,000 30 753,000
		2. 1.2.Capitolul 1.2.Acoperis				

1	2	3	4	5	6	7
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием)	m3	3,2400	7 353,910	23 826,668
4	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnăriei, pe suprafețe ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, cîpriori. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: колыбок, прогонов, стоек, затяжек, стропил, реек и т.д.)	m3	11,1700	101,450	1 133,196
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnăriei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: кобылок, прогонов, стоек, затяжек, стропил, реек и т.д.)	m3	11,1700	415,766	4 644,109
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(0.0105) (Обрешетка кровли)	m2	670,0000	66,045	44 250,150
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой- антиоксидантная пленка)	m2	670,0000	22,600	15 141,732
8	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti (Установка прижимой планки-роейки сечением 30*50мм для крепления пленки)	m3	1,0800	7 141,500	7 712,820
9	CN50C	Tratament ignifug al lemnăriei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнезащита деревянных конструкций: расчет по поверхности обрешетки- (100+3 0) * 2 * 2100мм)=5 46м2	100m2	5,4600	1 457,682	7 958,942

1	2	3	4	5	6	7
10	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: перекрытий по балкам)-обрешетки	100m2	5,4600	612,890	3 346,379
11	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si uruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la couri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2	670,0000	262,668	175 987,225
12	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Установка снегозадержателей из листовой стали под цвет металлочерепицы)	m	86,0000	82,350	7 082,100
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали)	m	90,0000	153,459	13 811,355
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass")	m	72,0000	167,145	12 034,440
		Total	Lei			316 929,116
		Total 1.2.Capitolul 1.2.Acoperis Inklusiv salariu				316 929,116 70 648,851

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			348 418,90
		Asigurari sociale si medicale	24 %			24 336,40
		Cheltuieli de transport	3 %			7 341,90
		Cheltuieli directe				380 097,20
		Cheltuieli de regie	3 %			11 402,90
		Beneficiu de deviz	3 %			11 745,00
		Total				403 245,10
		TVA	20 %			80 649,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				483 894,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia Acoperis Centrul de
Reabilitare „Sabunina,,
or.Vulcanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1-1
Lucrari de reparatia**

Valoarea de deviz 483 894,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	81,9000	51,00	4 176,900
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	150,7500	51,00	7 688,250
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	70,2432	51,00	3 582,403
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	134,0000	51,00	6 834,000
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 030,4000	51,00	52 550,400

6.	7422010060100	Timplar	h-om	7,7400	51,00	394,740
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	459,7284	51,00	23 446,148
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	53,5100	51,00	2 729,010
		Total manopera				101 401,7

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	50,5625	8,00	404,500
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0800	4 500,00	4 860,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,0350	4 500,00	31 657,500
4.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	2,6892	4 500,00	12 101,400
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2700	4 500,00	1 215,000
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,1944	4 500,00	874,800
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	0,5184	4 500,00	2 332,800
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	51,7490	25,00	1 293,725
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	33,0100	22,00	726,220
10.	2413217300010	Cleme	buc	36,7200	15,00	550,800
11.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	6,3504	38,00	241,315
12.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,4000	25,00	135,000
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,3524	48,00	16,915
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	200,4190	45,00	9 018,855
15.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	70,3500	35,00	2 462,250
16.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	21,8932	45,00	985,194
17.	2462106110602	Natriu fluor	kg	49,1400	35,00	1 719,900
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,5400	20,00	370,800
19.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	10,9512	25,00	273,780
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	793,6150	8,00	6 348,920
21.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	809,0250	135,00	109 218,375
22.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	422,1000	35,00	14 773,500
23.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	77,1120	95,00	7 325,640
24.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	97,3350	85,00	8 273,475
25.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	14,1912	18,00	255,442
26.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	228,6375	22,00	5 030,025
27.	2743123549027/1	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi)(Opritor de zapada)	m	86,0000	65,00	5 590,000
28.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	123,1200	24,00	2 954,880
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	85,8000	25,00	2 145,000
30.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,7800	3,00	11,340
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	516,0000	2,00	1 032,000
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	18,3600	35,00	642,600
33.	2874115837745	Suruburi	buc	927,0000	0,54	500,580
34.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	3 517,5000	0,54	1 899,450
35.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,7800	2,00	7,560
36.	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,7800	2,00	7,560
37.	2874125886734	Nituri POP	buc	3 517,5000	0,35	1 231,125
38.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	23,3280	25,00	583,200
39.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	27,6300	20,00	552,600
40.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	18,5400	25,00	463,500
41.	28752740000502	Cot burlan	buc	36,7200	25,00	918,000
42.	28752740000503	Cot de capat	buc	18,3600	25,00	459,000
43.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	18,3600	25,00	459,000
44.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,5400	35,00	648,900

45.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	129,7800	15,00	1 946,700
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,4000	24,00	129,600
47.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 281,2000	0,01	82,812
Total materiale de construcții						244 731,5

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,3019	200,00	60,380
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,4860	250,00	121,500
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,1000	20,00	402,000
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,4000	25,00	335,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,2800	25,00	1 132,000
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,2926	20,00	25,852
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,4256	75,00	106,920
8.	34105400000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,6805	150,00	102,075
Total utilaje de construcții						2 285,7

Total	Lei	348 418,9
Asigurari sociale si medicale	24 %	24 336,4
Cheltuieli de transport	3 %	7 341,9
Cheltuieli directe		380 097,2
Cheltuieli de regie	3 %	11 402,9
Beneficiu de deviz	3 %	11 745,0
Total		403 245,1
TVA	20 %	80 649,0

Total deviz: 483 894,1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia Acoperis Centrul de Reabilitare „Sabunina,, or.Vulcanesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1.Capitolul 1.1.Lucrari de				

1	2	3	4	5	6	7
		demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			37,220
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	51,00	18,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	51,00	18,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperi? - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			9,780
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	51,00	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	51,00	4,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		2. 1.2.Capitolul 1.2.Acoperis				
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием)	m3			7 353,910
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	51,00	1 105,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	51,00	122,91
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 500,00	720,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 500,00	270,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	4 500,00	3 735,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	25,00	180,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	18,00	78,84
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	25,00	84,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	38,00	74,48
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	24,00	912,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	75,00	33,00
4	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemn?riei, pe suprafe?e ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, c?priori. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: колыбок, прогонов, стоек, затяжек, стропил, реек и т.д.)	m3			101,450
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	51,00	12,75
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	45,00	88,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: кобылок, прогонов, стоек, затяжек, стропил, реек и т.д)	m3			415,766
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	51,00	43,35
	1212121212121	apa	m3	0,2300	8,00	1,84
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,00	42,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	45,00	301,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	48,00	0,58
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,00	22,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	150,00	1,80
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2			66,045

1	2	3	4	5	6	7
		brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.(0.0105) (Обрешетка кровли)				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	51,00	11,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	51,00	3,57
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0105	4 500,00	47,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой-антиоксидантная пленка)	m2			22,600
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	51,00	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,00	2,55
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,00	9,48
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
8	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti (Установка прижимой планки-ройки сечением 30*50мм для крепления пленки)	m3			7 141,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	51,00	1 020,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	51,00	102,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	4 500,00	4 500,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	4 500,00	1 125,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	25,00	125,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	24,00	120,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	3,00	10,50
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	2,00	7,00
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	2,00	7,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	25,00	125,00
9	CN50C	Tratament ignifug al lemniei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнезащита деревянных конструкций: расчет по поверхности обрешетки- (100+30) * 2 * 2100мм)=5 46м2	100m2			1 457,682
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	51,00	161,16
	1212121212121	apa	m3	0,7900	8,00	6,32
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	25,00	150,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	45,00	1 035,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	48,00	1,92
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	22,00	88,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	20,00	2,28
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	150,00	8,40
10	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: перекрытий по балкам)-обрешетки	100m2			612,890
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	51,00	223,89
	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	35,00	315,00
	1212121212121	apa	m3	8,0000	8,00	64,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
11	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si ?uruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la co?uri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к	m2			262,668

1	2	3	4	5	6	7
		дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	51,00	56,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	35,00	22,05
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,35	1,84
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,54	2,83
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	22,00	7,51
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	35,00	3,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
12	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Установка снегозадержателей из листовой стали под цвет металлочерепицы)	m			82,350
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	51,00	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	51,00	0,51
	2743123549027/1	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi)(Opritor de zapada)	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали)	m			153,459
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	51,00	15,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	85,00	91,93
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	20,00	4,12
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	20,00	2,06
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	25,00	5,15
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,54	5,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass")	m			167,145
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	51,00	17,85
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	95,00	101,75
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	25,00	12,75
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,65
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	35,00	8,93
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	25,00	6,38
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	20,00	5,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.